
www.domanin.cz  1 

 

OBSAH

Obsah ............................................................ 1 

Z jednání zastupitelstva ................................ 1 

Z obecního úřadu .......................................... 1 

Kultura ........................................................... 3 

 

Z JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
Ze dne 16. 1. 2018  

- Zastupitelstvo obce (dále jen ZO) schválilo 

dodatek ke smlouvě o dodávce služeb v oblasti 

odpadového hospodářství s Technickými 

službami Třeboň, s. r. o. – ceník pro rok 2018. 

(Pozn.: Více v rubrice Z obecního úřadu.) 

 

- ZO souhlasí se záměrem stavebních úprav 

přestavby hostince a pověřuje starostu s úkony 

spojenými s realizací stavby.   

 

- ZO bere na vědomí možnost zavedení tradice 

Domanínských slavností s úvahou do budoucna. 

- ZO souhlasilo s provedením nátěru fasády 

úpravny vody včetně okapů, vrat, parapetů a 

žebříku.    

 
Pozn.: Usnesení ze zasedání zastupitelstva jsou zveřejňována na 

úřední desce a na webových stránkách obce. 

 

     Martin Kolík

 

 

Z OBECNÍHO ÚŘADU 

- Odpady 2018 – ceny služeb: Zastupitelstvo obce schválilo Dodatek (ceník na rok 2018) ke smlouvě 

s Technickými službami Třeboň, s.r.o. Cena služeb bude o cca 10 % vyšší oproti roku 2017. Poplatky pro 

občany obce zůstávají v roce 2018 ve stejné výši, tj. 480,- Kč/osobu, resp. 480,- Kč/rekreační objekt.  

 

- Výměna vodoměrů: Během měsíce ledna proběhla ve většině domácností obvyklá výměna vodoměrů 

(naposledy v roce 2011). Děkujeme občanům za pochopení a vstřícnost.   

 

Ú N O R  2 0 1 8    Č Í S L O  1 3 0    Z D A R M A  

 

D O M A N Í N S K Ý                                          

           Z P R A V O D A J  



D O M A N Í N S K Ý  Z P R A V O D A J  

 

2             www.domanin.cz 

 

- Výsledky prvního kola prezidentských voleb v Domaníně: Z 299 voličů v Domaníně přišlo v prvním 

kole k volbám 206, tj. volební účast 68,9%. Pořadí kandidátů v Domaníně: 

1.      Drahoš Jiří     - 37,56 %  (77 hlasů) 

2.  Zeman Miloš    - 36,58 %  (75 hlasů) 

3.-4.     Horáček Michal a Fischer Pavel  - každý 8,29 %  (každý 17 hlasů) 

5.  Hilšer Marek    - 4,87 %  (10 hlasů) 

6.  Topolánek Mirek   - 3,41 %  (7hlasů) 

 7.-8.     Hynek Jiří a Hannig Petr  - každý 0,48 %  (každý 1 hlas) 

9.  Kulhánek Vratislav   - 0,00 %  (0 hlasů) 

Druhé kolo prezidentských voleb proběhlo po uzávěrce únorového zpravodaje. 

 

PŘÍSPĚVKY OD OBČANŮ 

Čtvrtý ročník jubilejního novoročního turnaje ve stolním tenise 

Domanínský okrašlovací spolek uspořádal již čtvrtý ročník pingpongové zábavy. Znovu se hrálo na dvou 

stolech v sále Jihočeské hospůdky – děkujeme panu Šírkovi za poskytnutí soutěžních prostor.  Při účasti 

11 hráčů a 4 hráček se odehrálo spousta napínavých zápasů v dobré atmosféře. Muži hráli ve 2 

skupinách každý s každým, první čtyři postoupili do čtvrtfinále. Ženy hrály v jedné skupině každá 

s každou a výsledná tabulka určila konečné pořadí, prvenství obhájila Lucie. Překvapivým vítězem mezi 

muži se stal skvěle hrající Štěpán, na druhém místě Vláďa M. a třetí Martin. První tři dostali lahodný mok 

a krásnou keramickou medaili (vyrobila opět Marie).   

Ženy:        Muži:   skupina A  skupina B    

1. Lucie      1. Vláďa M.  1. Kuba          

2. Dáša      2. Štěpán  2. Míra          

3. Markéta      3. Martin  3. Aleš            

4. Jitka       4. Standa  4. Vláďa Š.        

           5. Ondra  5. Vašek 

          6. Pepa 

 

   

 

 



Ú N O R  2 0 1 8    Č Í S L O  1 3 0  

www.domanin.cz  3 

KTERÝ  SE  KONÁ  DNE  16. 2. 2018  OD  20.00  HODIN 

V JIHOČESKÉ  HOSPŮDCE  

DOMANÍN 

 

QF      SF             F 

Vláďa M.–Vláďa Š.  2:0      Vláďa M.-Martin         Štěpán-Vláďa M. 

Štěpán-Aleš             2:0                  2:1        2:0 

Martin-Míra             2:0       Štěpán – Standa                      o 3. místo 

Standa-Jakub          2:0    2:0               Martin – Standa  

2:0       

 

      Ondřej Blažek 

 

 

 

 

 

 

KULTURA 

 

 

    SDH    DOMANÍN  VÁS  ZVE  NA 

 

 

 

 

 

 

 

 

Barbora Mazáková, SDH Domanín  

 

 

 

HASIČSKÝ   PLES 
 



D O M A N Í N S K Ý  Z P R A V O D A J  

 

4             www.domanin.cz 

 

Maškarní karneval 

 

 

 

Název: Domanínský zpravodaj  Periodický tisk územního samosprávného celku  Vydavatel: Obec Domanín, 379 01 Domanín 33, IČ: 005 12 966, 

www.domanin.cz  Číslo: 130  Uzávěrka: 23. 1. 2018  Den vydání: 1. 2. 2018  Místo vydávání: Domanín  Evidenční číslo přidělené MK ČR: E 14831 ze dne 

29. 10. 2003  Periodicita: 12  Redakční rada: Zdeněk Švehla, Mgr. Lucie Milfaitová, Ondřej Blažek, Zdeněk Neumann, Ing. Jaroslava Žemličková, Jana 

Chmelová, Ing. Vladimír Jirka  Kontakt: Mgr. Lucie Milfaitová, zpravodaj@obec-domanin.cz 

Jaroslava Žemličková 

 

 

 

Domanínské maminky zvou 

domanínské děti, jejich blízké a kamarády 
 

na   MMAAŠŠKKAARRNNÍÍ  KKAARRNNEEVVAALL  

""ZZ  ppoohhááddkkyy  ddoo  ppoohhááddkkyy"" 

Kdy:  neděle 25. února 2018 od 15:00 hodin 

Kde:  sál Jihočeské hospůdky u Šírka 

Hraje:  DJ Roman Zvánovec 
 

Těšit se můžete na zábavu v pohádkovém stylu, soutěže, 

dárky a tradiční přetahování lanem.  
 

Akce je realizována pod záštitou Sboru dobrovolných hasičů Domanín 

za finančního přispění obce Domanín a dalších sponzorů.  

Prostory zapůjčuje Jihočeská hospůdka. Všem patří velké poděkování.  


